
UCHWAŁA NR XXVII/193/2013
RADY GMINY WALCE

z dnia 19 czerwca 2013 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 ze zm.) w związku z § 5 ust. 1 i 2 uchwały nr XL/273/10 Rady Gminy 
Walce z dnia 12 listopada 2010 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 162, poz. 
1918) Rada Gminy Walce uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej Rzymskokatolickiej Parafii pw. Świętego Walentego w Walcach w kwocie 
50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąttysięcyzłotychzerogroszy) z przeznaczeniem na renowację elewacji nawy 
głównej wraz z wieżą kościoła parafialnego w Walcach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Walcach oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Nossol

Id: 0D0AFB92-599C-4266-B675-9D9801DFCF16. Podpisany Strona 1




